
令和 2 年 9 月 23 日 

はると仙台南小泉営業再開のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

仙台南小泉にて新型コロナウイルス感染拡大防止の為       
9 月 11 日(金)より 9 月 27 日(日)まで臨時休業をさせて頂い
ております。    

9 月 18 日(木)店舗消毒作業を㈱熊清舎に行って頂き、  
新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底を前提に     
9 月 28 日（月）より営業を再開させて頂きます。 

 皆様にはご心配ご迷惑をお掛けし、          
申し訳ございませんでした。 

 

引き続きご利用者様、職員の健康管理、施設における衛生
管理を徹底し安全安心に通えるサービスを提供してまいり
ます。 

 

 

株式会社アロネット 

代表取締役 鳴坂 淳 


